

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 1648/2018</div><div>Fornecedor: 133</div></div><div>Licitação: 42/2018 - PR</div><div>- MERCEARIA PORTO E FILHOS LTDA. ME.</div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-07-0002	Açúcar cristal pacote 05 kg. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	VIVAÇÚCAR	PCT	6.144,000	0,0000	9,3700	57.569,28	Venceu
2	01-07-0265	Arroz agulhinha - tipo 01 - pacote 05 kg. Polido, longo fino, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	GLADIADOR	PCT	10.310,000	0,0000	11,9300	122.998,30	Venceu
7	01-07-0044	Chocolate em pó solúvel pacote de 01 kg. Mínimo de 50% de cacau, composição: cacau em pó e lecitina de soja, estabilizante. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto e número de registro. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	CHOCOLEITE	KG	3.783,000	0,0000	18,4600	69.834,18	Venceu
8	01-07-0056	Feijão preto tipo 01 pacote de 01 kg. Classe preto, em sacos plásticos, transparentes, isento de sujidades, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.	SUPER GOSTO	KG	21.267,000	0,0000	3,6500	77.624,55	Venceu
13	01-07-0269	Leite integral - 1 Litro U.H.T., tetra pack. Embalagem de 1 litro com validade mínina de 6 mese	QUATÁ	UN	6.048,000	0,0000	2,9800	18.023,04	Venceu
14	01-07-0301	Linguíça de frango – resfriada – Boa qualidade. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega.	ANDRIOLO	KG	90,000	0,0000	9,4500	850,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1648/2018</div><div>Licitação: 42/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 133 - MERCEARIA PORTO E FILHOS LTDA. ME.</div></div>									
15	01-07-0106	Queijo Prato 1ª qualidade, fatiado no dia da entrega, a embalagem original deve ser a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem original deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar data de validade.	CRISTAULAT	KG	1.586,000	0,0000	26,4300	41.917,98	Venceu
16	01-07-0206	QUEIJO, TIPO MUSSARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRIMEIRA QUALIDADE, temperatura de conservação 0 a 4, prazo de validade 90 dias.KG	CRISTAULAT	KG	60,000	0,0000	24,3300	1.459,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					49.288,000			390.277,63	
<div><div>Nr. do Processo: 1648/2018</div><div>Licitação: 42/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LT</div></div>									
4	01-07-0227	Brócolis comum_ De 1ª qualidade, em mólho com talos, folhas e flores. Apresentar coloração verde-escura, botões das flores fechados, talos firmes e folhas integras e frescas. Não apresentar folhas e flores amareladas, devendo ser desenvolvida firme e intacto, isento de materiais terrosos e umidade externa anormal, livre de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos e mecânicos, em mólho de 700g aproximadamente.	ceasa	MOLH	2.375,000	0,0000	5,0000	11.875,00	Venceu

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1648/2018</div><div>Licitação: 42/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LT</div></div>									
5	01-07-0188	Carne bovina peça inteira - resfriada - carne 2ª - categoria pá - proveniente de machos da espécie bovinos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Durante o processamento, deve ser realizada a aparagem (eliminação dos excessos de gordura, cartilagem e aponevroses). A carne deve apresentar-se livre de parasitas e de qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração. A peça de carne bovina deverá conter no máximo, 10% de gordura, ser isenta de cartilagens, de ossos e conter no máximo 3% de aponevroses. Resfriada, limpa, aspecto: próprio da espécie, não amolecida nem pegajosa cor: própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Odor: próprio. Tipo de corte: característico da peça O produto deve estar resfriado e em embalagem plástica, flexível, atóxica, transparente e resistente ao transporte e armazenamento. Os pacotes deverão conter peso de 5kg, constando às descrições e características do produto. Deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIE ou SIF.	boi brasil	KG	108,000	0,0000	115,0000	12.420,00	Venceu
6	01-07-0194	CARNE SUINA, TIPO LOMBO APRESENTAÇÃO INTEIRO, isenta de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Em pacote, devidamente selada, com especificação de peso, validade, produto e marca/procedência. Validade de no mínimo 3 meses contados a partir da data de entrega.-KG.	saudali	KG	92,000	0,0000	16,0000	1.472,00	Venceu
9	01-07-0300	Filé de peito de frango cozido desfiado- Congelado. Embalado em saco plástico, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIE. - Pct 500g	alfama	KG	1.395,000	0,0000	20,0000	27.900,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1648/2018</div><div>Licitação: 42/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3285 - COSTA E FREITAS CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LT</div></div>									
10	01-07-0268	Filé de peixe de Merluza - 1º qualidade SEM COURO ou ESCAMAS, SEM ESPINHAS, Congelado, íntegros, limpos, eviscerados, manipulados sob rígidas condições de higiene, sem espinhas, escamas e resíduos de vísceras.De primeira qualidade, congelado por processo rápido, não apresentando qualquer sinal de descongelamento; - Embalado contendo dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. - Registro no órgão competente do MA.	costa sul	KG	1.315,000	0,0000	18,8900	24.840,35	Venceu
12	01-07-0069	Leite desnatado U.H.T., tetra pack, Embalagem de 1 litro com validade mínima de 6 mese	jussara	L	2.602,000	0,0000	2,8600	7.441,72	Venceu
17	01-07-0175	Sardinha- Ao próprio suco com óleo de soja. Peso líquido 125g. Peso drenado 83g. Contendo naturalmente ômega 3. Embalado em lata limpas, isenta de ferrugem, não amassada, não estufada, resistente, que garanta a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Atender as exigências do Ministério da Agricultura e DIPOA.	agomes	LT	5.100,000	0,0000	3,3000	16.830,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.987,000			102.779,07	

São José do Vale do Rio Preto, 5 de Julho de 2018.